
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 96533385

Data publicarii	25.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.131,20 RON - 1.131,20 RON

Descriere: PACHET PRODUSE DE CURATENIE PROSOP V150 ALB 2STR 60 5.32 319.2 SANO PAPER TOILET 3STR 10/SET 10 12.18 121.8 GALEATA 10L+STORCATOR 6 9.95 59.7 HARTIE IGIENICA PUFINA 8/SET 50 12.61 630.5
